CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 36/2023, de 17 de outubro de 2023.

DESIGNA A SERVIDORA EFETIVA SENHORA FERNANDA

MINTO DE FREITAS TOLEDO PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO

DE CONFIANÇA DE GESTORA DE CONTRATOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – ES.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO

SANTO; no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada para exercício da Função de Confiança de Gestora de

Contratos da Câmara Municipal de Vargem Alta, a Sra. FERNANDA MINTO DE

FREITAS TOLEDO.

Art. 2º - As atribuições da função são as constantes da Lei 1145/2016, de
04/04/2016.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

de 1º de outubro de 2023.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
Presidente

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _

RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

PUBLICAÇÃO

Órgão oficial do município

  Nº 2217 de 17/10/2023